

# Lovisenlund skole



## Ukeplan for 4. trinn 31. mars - 4. april 2025 Uke 14



### Klassetrivsel.no

Denne uken skal elevene gjennomføre kartlegging (5 spørsmål) **sammen med en voksen hjemme.** Svarfrist torsdag 3. april. Chromebook'en kan sendes hjem ved behov for å gjennomføre undersøkelsen (gi beskjed til kontaktlærer i Visma). Følg [lenken](#) og logg på med Feide.

### Den Kulturelle Skolesekken

[Postvesenet](#) er en muntlig fortelling om Postbudet og Postvesenet, og om hvor vanskelig det kan være å kommunisere med noen man både elsker og hater, og samtidig er helt avhengige av i livet.

### Påskenetter


Fra tirsdag 1. april t.o.m. 9 april blir det påskenetter for skolens elever. Elevene jobber to og to, og påskenettene legges daglig ut på vår hjemmeside som et fotografi elevene får spørsmål om. Nøttene løses på skolen i skoletida. Premiering siste fredag før påske.

### Informasjon

- Fravær må meldes inn i Visma før kl. 08.00.
- Det er ikke uteskole eller gym i perioden med svømming.

### Svømming

Elevene som skal svømme møter senest kl. 08.00 på skolen. De henger fra seg sekken i garderoben og stiller opp ved flaggstangen på framsiden av skolen kl. 08.05. Der møter elevene de voksne som skal følge dem til svømmingen. De som møter direkte i Aquarama må være i resepsjonen senest kl. 08.25. **Beskjed om direkte oppmøte i AQ må gis i Visma senest dagen før!**

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Start 8.30	Start 8.30 Den kulturelle skolesekken	Start 8.30 Svømming A+C 	Start 8.30 Svømming A+B  Svarfrist: klassetrivsel.no	Start 8.30 Svømming B+C 
Slutt 13:30	Slutt 13:30	Slutt 12.30	Slutt 13:30	Slutt 13:30

## Lekser:

<b>Regning</b>	Mattestreker: Gjør s. 23.
<b>Engelsk</b>  Quest TB og Roald Dahl-hefte.	<b>Quest TB p 58 og Roald Dahl-heftet.</b>  <b>MÅ:</b> <b>1.</b> Les "Keywords" i heftet. <b>2.</b> Åpne Quest TB p 58 om Roald Dahl. Finn hjelp i teksten til å skrive/lage fulle setninger om Roald Dahl i heftet der hvert nøkkelord (står på nøklene) skal være med i hver sin setning. 5 setninger totalt. Husk stor bokstav og tegnsetting.  <b>KAN:</b> Fargelegg forsiden på heftet.
<b>Lesing og skriving</b>	<b>Ark med ordklasser (2 sider):</b> 1. Skriv navnet ditt på arket. 2. Jobb med arket i minst 15 minutter.  Les minst 15 minutter hver dag. Les høyt for voksen hjemme i løpet av uka.  <b>NB: Underskrift av foresatt på diktaten din, bak i Hjerteboka.</b>
<b>Klassetrivsel.no</b>	Gjør undersøkelsen sammen med en voksen hjemme. Svarfrist torsdag 3. april.
<b>Øveord</b>	Lær deg å skrive disse ordene: Skriv ordene i øveboka. <b>Øv til du klarer å skrive de riktig 😊</b>  <b>samme – mens – annet – gjennom - disse</b>

## Læringsmål:

<b>Muntlig</b>	Jeg kan fortelle noe om Roald Dahl på engelsk. Jeg kan forklare hvordan jeg tenker og begrunne mine svar til læringspartner.
<b>Lesing</b>	Jeg leser med høy og tydelig stemme. Jeg forstår innholdet i teksten "keywords" i heftet.
<b>Skriving</b>	Jeg kan bøye verb, adjektiv og substantiv. Ved å få et nøkkelord på engelsk, kan jeg skrive en full setning utfra en kjent tekst.
<b>Regning</b>	Jeg vet at multiplikasjon og divisjon er motsatte regnearter.  Eks: $6 \cdot 7 = 42$ $42 : 7 = 6$
<b>Sosialt</b>	Jeg forstår at egne handlinger kan påvirke de rundt meg.



Hilsen Anne-Lise, Vibeke, Elisabeth, Anniken og Kaisa

## Foreldrekontakter

Alexander S. Nossum: [Alexanno@gmail.com](mailto:Alexanno@gmail.com) (Far Peter 4B)

Eldri Galteland Tofte: [Eldrigalteland@hotmail.com](mailto:Eldrigalteland@hotmail.com) (Mor Maria 4A)